Директору
ТОО «Almaty international study center»
Курманалиеву Н.Р.

ЗАЯВКА

[bookmark: _GoBack]Просим Вас провести обучение с последующей аттестацией представленных сотрудников:

	№
п/п

	Фамилия Имя Отчество
	Образование
	Занимаемая
должность
	Направление обучения

	1

* В приложении копии: удостоверения личности обучаемого, копия диплома.

Примечание: С программой обучения и порядком аттестации ознакомлен, своевременную оплату гарантирую.

Дата ____  ___________ 20___ г		Директор __________ _______________________
                           подпись
 М.П.